
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» 

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

31 заседание 26 созыва 

РЕШЕНИЕ 

от 06Л2.2016 № 9

Об утверждении Правил землепользования и застройки 
муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа 

применительно к части территории муниципального образования

Руководствуясь ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом 
муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа, принимая 
во внимание результаты публичных слушаний по проекту Правил землепользования и 
застройки муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа 
применительно к части территории муниципального образования,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые к настоящему Решению Правила землепользования и застройки 
муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа 
применительно к части территории муниципального образования.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования 
(обнародования).

3. С момента вступления в силу настоящего Решения считать утратившими силу Решение 
Совета депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО от 01.07.2011 № 2 «Об утверждении Правил 
землепользования и застройки территории административного центра п. Амдерма».

Глава МО «Поселок Амдерма» НА


